



No. EXPEDIENTE

HMRA-DAF-CM-2020-0261

Fecha de emisión: 30/11/2020

Hospital Materno Dr. Reynaldo Almanzar

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: HMRA-2020-00787

Descripción: REACTIVOS BS200 MINDRAY

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Ultralab, SRL

RNC: 101709741

Nombre Comercial: Ultralab, SRL

Domicilio Comercial: Presidente Billini, 10514 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-565-1213

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepción conforme: 30 días

Monto Total: 563,234.35

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

HMRA-DAF-CM-2020-0261

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4112200 1	MINDRAY BS-200/120 AST/TGO 60 T	20.00	UD	511.75	10,235.00		0.00	0.00	10,235.00
2	4112200 1	MINDRAY BS-200/120 BILIRRUBINA DIRECTA 60T	5.00	UD	511.75	2,558.75		0.00	0.00	2,558.75
3	4112200 1	MINDRAY BS-200/120 BILIRRUBINA TOTAL 60T	10.00	UD	511.75	5,117.50		0.00	0.00	5,117.50
4	4112200 1	BIOSYSTEMS CONTROL I NORMAL 5ML VIAL	3.00	UD	568.10	1,704.30		0.00	0.00	1,704.30
5	4112200 1	BIOSYSTEMS CONTROL II ANORMAL 5ML VIAL	3.00	UD	568.10	1,704.30		0.00	0.00	1,704.30
6	4112200 1	MINDRAY BS-200/120 CREATININA 100	20.00	UD	284.05	5,681.00		0.00	0.00	5,681.00
7	4112200 1	BIOSYSTEMS A25/15 HBA1C DIRECTA CALIBRADOR 50 ML 10ML	3.00	UD	8,280.00	24,840.00		0.00	0.00	24,840.00
8	4112200 1	MINDRAY BS 200/120 HBA1C 175 T	12.00	UD	30,153.00	361,836.00		0.00	0.00	361,836.00
9	4112200 1	MINDRAY BS 200/120 LDH 60T	10.00	UD	853.30	8,533.00		0.00	0.00	8,533.00
10	4112200 1	MINDRAY BS 200/120 LIPASA 120T	10.00	UD	9,660.00	96,600.00		0.00	0.00	96,600.00
11	4112200 1	MINDRAY BS 200/120 UREA UV 110T	20.00	UD	782.00	15,640.00		0.00	0.00	15,640.00
11	4112200 1	MINDRAY BS 200/120 FOSFORO 90T	10.00	UD	2,878.45	28,784.50		0.00	0.00	28,784.50

Subtotal RD\$	563,234.35
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido